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Vý sledkove  listiný 

 

 

Hl. rozhodca: Artur Hubner 

Rozhodcovia: Zdeno Malík,Ivan Kurej,Peter Juhász 

 

Tech.delegát: Artut Hubner 

Autor parkúrov: Ľubomír Paučo  

 

Riaditeľ: Miloš Putera 

Tajomník: Irena Haluzová 



Jarná cena Motešíc 2016 

16206ZS, 6.-7.2.2016 

 

2. Názov: ZM 
       Výška prekážok: 80cm Počet prekážok: 8 Čl. pravidiel: 238.1.4 

   

         

         

         por. jazdec licencia kôň licencia klub čas tr.body odchýlka 

1 Klára Abrahamfyová 04589 POLÁRKA 08664 Motešice žrebčín 63,67 0 0,33 

2 Michaela Krížová 06175 RIF DU PARIS 07077 Lučenec Koška 61,15 0 2,85 

3 Petronela Neuschlová 04576 HELINKA 09377 JK Saffron 59,06 0 4,94 

4 Mária Chodilová 05109 SCARLETT 07541 Bratislava Envirokone 56,14 0 7,86 

5 Mia Pavkovičová 06149 GABIKA 06149 KSJ Leopoldov 64,07 4 0,07 

6 Kornélia Šályová 06084 JIZERA 06302 Lipt. Sielnica Hippoclub 60,9 4 3,1 

7 Katarína Jantáková 06517 LORD B 07581 KSJ Leopoldov 57,86 4 6,14 

8 Nikola Kratochvílová 06243 GONG 05225 Motešice žrebčín 82,86 12 18,86 
 

  



Jarná cena Motešíc 2016 

16206ZS, 6.-7.2.2016 

 

3. Názov: Skok „Z,, – optimálny čas 
      Výška prekážok: 100cm Počet prekážok: 9/10 Čl. pravidiel: 238.1.4 

   

         

         por. jazdec licencia kôň licencia klub čas tr.body odchýlka 

1 Daniela Antalová 06613 RAB 09003 JK Stallion Trenčín 68,26 0 0,26 

2 Štefan Bajčík 01516 SIRIUS 08371 Motešice žrebčín 68,32 0 0,32 

3 Agáta Bajčíková 05614 HEKTOR 2 08026 Motešice žrebčín 66,47 0 1,53 

4 Michaela Krížová 06175 RIF DU PARIS 07077 
 

69,78 0 1,78 

5 Štefan Bajčík 01516 PERUN 09165 Motešice žrebčín 64,84 0 3,16 

6 Alena Baracková 05665 CHLOE-T 08057 JK Aurum Komárno 64,25 0 3,75 

7 Ondrej Vranka 02045 ARCANSAS 08369 Motešice žrebčín 62,5 0 5,5 

8 Pavol Krišpinský 04241 DARIUS 07599 BMM Belá-Dulice 61,88 0 6,12 

9 Alena Baracková 05665 BALASTINE 06652 JK Aurum Komárno 59,48 0 8,52 

10 Petronela Neuschlová 04576 HELINKA 09377 JK Saffron 58,32 0 9,68 

11 Veronika Dobiášová 06463 DELTA 2 07079 JK Uhliská 66,85 4 1,15 

12 Petronela Neuschlová 04576 LOLLA VLS 09381 JK Saffron 66,64 4 1,36 

13 Mia Paukovičová 06149 GABIKA 06149 KSJ Leopoldov 63,99 4 4,01 

14 Martin Maivald 00023 RUŽENA 06086 Motešice žrebčín 71,1 5 3,1 

15 Martin Maivald 00023 ROCKEFELLER 09354 Motešice žrebčín 72,3 5 4,3 

16 Katarína Jantáková 06517 LORD B 07581 KSJ Leopoldov 67,11 8 0,89 

17 Klára Abrahamfyová 04589 POLÁRKA 08664 Motešice žrebčín 85,46 8 17,49 

18 Ema Ďuríková 5423 ALEX 8650 JŠ Kuzmice vyl vyl vyl 
 

  



Jarná cena Motešíc 2016 

16206ZS, 6.-7.2.2016 

 

4.Názov: Stupňovaná náročnosť 
     Výška prekážok: do110cm Počet prekážok: 10+žolík Čl. pravidiel: 269 

  

        

        por. jazdec licencia kôň licencia klub čas tr.body 

1 Alena Baracková 05665 CHLOE-T 08057 JK Aurum Komárno 65 64,07 

2 Štefan Bajčík 01516 PERUN 09165 Motešice žrebčín 65 68,81 

3 Agáta Bajčíková 05614 HEKTOR 2 08026 Motešice žrebčín 65 69,4 

4 Alena Baracková 05665 BALASTINE 06652 JK Aurum Komárno 63 66,28 

5 Štefan Bajčík 01516 FIESTA 08370 Motešice žrebčín 61 69,76 

6 Štefan Bajčík 01516 SIRIUS 08371 Motešice žrebčín 60 76,63 

7 Petronela Neuschlová 04576 LOLLA VLS 09381 JK Saffron 55 73,56 

8 Veronika Dobiášová 06463 DELTA 2 07079 JK Uhliská 44 76,6 

9 Ondrej Vranka 02045 ARCANSAS 08369 Motešice žrebčín 42 66,11 

10.12 Daniela Antalová 06613 RAB 09003 JK Stallion Trenčín vyl vyl 

10.12 Ján Zubaj 4021 ALEX 8650 JŠ Kuzmice vyl vyl 

10.12 Pavol Krišpinský 04241 DÁRIUS 07599 BMM Belá-Dulice vyl vyl 
 

  



Jarná cena Motešíc 2016 

16206ZS, 6.-7.2.2016 

 

6. Názov:Dvojfázové skákanie 
       Výška prekážok: 90/100cm Počet prekážok: 8/5 Čl. pravidiel: 274.5.3 

    

          

          por. jazdec licencia kôň licencia klub tr.body čas tr.body čas 

1 Adela Chalková 06653 SARAH 09246 JK Bety Bukovec 0 42,54 0 31,59 

2 Nikola Kratochvílová 06243 GONG 05225 Motešice žrebčín 0 44,49 0 36,36 

3 Klára Abrahamfyová 04589 POLÁRKA 08664 Motešice žrebčín 0 47,16 1 39,09 

4 Kornélia Šályová 06084 JIZERA 06302 Lipt. Sielnica Hippoclub 0 41,66 4 32,03 

5 Daniela Antalová 06613 RAB 09003 JK Stallion Trenčín 3 61,31 
  6 Simona Pavlusová 06837 NIAGARA RECORD 07811 JK Stallion Trenčín 4 46,49 
  7 Adela Chalková 06653 ČOKOLÁDA 8537 JK Bety Bukovec 4 46,25 
  8 Tibor Jankovský 07070 SYMPATHIC 09274 JK Stallion Trenčín 4 48,26     

9.10 Katarína Jantáková 06517 LORD B 07581 KSJ Leopoldov vyl vyl 
  9.10 Petronela Sklenárová 05454 COLOURFUL RAINBOW 07758 JŠ Považany vyl vyl 
   

  



Jarná cena Motešíc 2016 

16206ZS, 6.-7.2.2016 

 

7. Názov: Dvojfázové skákanie 
       Výška prekážok: 100/105cm Počet prekážok: 8/5 Čl. pravidiel: 274.5.3 

    

          

          por. jazdec licencia kôň licencia klub tr.body čas tr.body čas 

1 Michaela Krížová 06175 RIF DU PARIS 07077 Koška Hors Team 0 44,47 0 33,97 

2 Frantisek Pal 00701 GRAND JR 09371 JK Rozalka Pezinok 0 48,1 0 33,98 

3 Pavol Krišpinský 04241 ANTONIO S 08040 BMM Belá-Dulice 0 46,84 0 34,21 

4 Štefan Bajčík 01516 SIRIUS 08371 Motšice žrebčín 0 46,31 0 34,34 

5 Alena Baracková 05665 BALASTINE 06652 JK Aurum Komárno 0 44,92 0 34,38 

6 Tatiana Manďáková 5423 ROTUNDA 7323 JŠ Kuzmice 0 44,8 0 36,98 

7 Štefan Bajčík 01516 PERUN 09165 Motšice žrebčín 0 46,34 0 37,17 

8 Alena Baracková 05665 CHLOE-T 08057 JK Aurum Komárno 0 42,28 4 33,92 

9 Frantisek Pal 00701 FLASHDANCER 09370 JK Rozalka Pezinok 0 45,8 4 34,93 

10 Daniela Antalová 06613 RAB 09003 JK Stallion Trenčín 0 48,51 4 35,52 

11 Ondrej Vranka 02045 ARCANSAS 08369 Motšice žrebčín 0 49,81 4 37,12 

12 Michal Zak 02133 GALAX 09355 JK Rozalka Pezinok 1 51,09 
  13 Martin Maivald 00023 ROCKEFELLER 09354 Motšice žrebčín 1 53,81 
  14 Martin Maivald 00023 RUŽENA 06086 Motšice žrebčín 2 57,86 
  15 Michal Zak 02133 FIGARO 09364 JK Rozalka Pezinok 4 48,74 
  16 Adela Chalková 06653 ČOKOLÁDA 8537 JK Bety Bukovec 4 45,58 
  17 Klára Abrahamfyová 04589 POLÁRKA 08664 Motšice žrebčín 4 49,81 
  18 Adela Chalková 06653 SARAH 09246 JK Bety Bukovec 9 52,24 
  19 Tatiana Manďáková 5423 NÁDEJ 7832 JŠ Kuzmice 9 69,3 
  20 Petronela Sklenárová 05454 COLOURFUL RAINBOW 07758 JŠ Považany 22 63,53 
   

  



Jarná cena Motešíc 2016 

16206ZS, 6.-7.2.2016 

 

8.Názov: Dvojfázové skákanie 
       Výška prekážok: 110/115cm Počet prekážok: 8/5 Čl. pravidiel: 274.5.3 

    

          

          por. jazdec licencia kôň licencia klub tr.body čas tr.body čas 

1 Michal Zak 02133 FIGARO 09364 JK Rozalka Pezinok 0 48,85 0 30,83 

2 Frantisek Pal 00701 FLASHDANCER 09370 JK Rozalka Pezinok 0 48,64 0 31,03 

3 Frantisek Pal 00701 GRAND JR 09371 JK Rozalka Pezinok 0 48,85 0 32,32 

4 Michal Zak 02133 GALAX 09355 JK Rozalka Pezinok 0 49,73 0 32,53 

5 Štefan Bajčík 01516 SIRIUS 08371 Motešice žrebčín 0 50,1 4 30,86 

6 Michaela Krížová 06175 RIF DU PARIS 07077 Koška Hors Team 0 51,64 4 31,86 

7 Alena Baracková 05665 CHLOE-T 08057 JK Aurum Komárno 0 49,82 8 31,54 

8 Pavol Krišpinský 04241 ANTONIO S 08040 BMM Belá-Dulice 0 49,34 vyl vyl 

9 Alena Baracková 05665 BALASTINE 06652 JK Aurum Komárno 4 46,94 
  10 Štefan Bajčík 01516 PERUN 09165 Motešice žrebčín 4 54,41 
  11 Štefan Bajčík 01516 FIESTA 08370 Motešice žrebčín 8 49,06 
  12 Tatiana Manďáková 5423 ROTUNDA 7323 JŠ Kuzmice 11 66,8 
  13 Tatiana Manďáková 5423 NÁDEJ 7832 JŠ Kuzmice vyl vyl 
   


